
東京農業大学　ご入学の皆様へ
　新入生の皆様　ご入学おめでとうございます。

　通学定期券の購入につきましては４月４日（火）に行われる

　入学式ガイダンスの時に、定期券申込書・時刻表他を配布させて

　いただき、４月４日・５日に大学にて訪問販売を致します。

　両日、販売窓口（２F　売店隣）まで申込書をお持ち下さるよう

　お願い致します。

　販売時間は１１：３０～１７：００まで行います。

　※４月４日（火）は入学式に合わせて網走駅発８：０５　　

　　東京農大行きの臨時便を運行しますのでご利用下さい。



網走駅・向陽道職　　⇒　　東京農大
東京農業大学 土・日・祝

までの運賃 運　休

向陽道職住宅 8:00 11:30
向陽団地中央 8:02 11:32
団地アパート前 8:02 11:32
中央小学校前 8:03 11:33

向陽ヶ丘病院前 8:04 土・日・祝 11:34
向陽入口 8:05 運　休 11:35 -

網走駅③のりば － 8:05 8:50 － 17:20

西７丁目 － - 8:51 － 17:21

ｵﾎｰﾂｸ合同庁舎前 8:07 - 8:53 11:37 土・日・祝 17:23

厚生病院前 8:08 - 8:54 11:38 運　休 17:24

モヨロ入口 8:09 - 8:55 11:39 17:25

網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 7:36 8:10 - 8:56 10:01 11:40 12:06 14:01 15:21 15:56 17:26

西２丁目 7:37 8:11 8:11 8:57 10:02 11:41 12:07 14:02 15:22 15:57 17:27

東１丁目 7:39 8:13 8:13 8:59 10:04 11:43 12:09 14:04 15:24 15:59 17:29

東３丁目 7:40 8:14 8:14 9:00 10:05 11:44 12:10 14:05 15:25 16:00 17:30

東５丁目 7:42 8:16 8:16 9:02 10:07 11:46 12:12 14:07 15:27 16:02 17:32

台町２丁目 7:43 8:17 8:17 9:03 10:08 11:47 12:13 14:08 15:28 16:03 17:33

南高前 7:44 8:18 8:18 9:04 10:09 11:48 12:14 14:09 15:29 16:04 17:34

台町３丁目 7:45 8:19 8:19 9:05 10:10 11:49 12:15 14:10 15:30 16:05 17:35

桂町３丁目 7:46 8:20 8:20 9:06 10:11 11:50 12:16 14:11 15:31 16:06 17:36

駒場１丁目 7:47 8:21 8:21 9:07 10:12 11:51 12:17 14:12 15:32 16:07 17:37

駒場３丁目 7:48 8:22 8:22 9:08 10:13 11:52 12:18 14:13 15:33 16:08 17:38

駒場南3丁目 7:49 8:23 8:23 9:09 10:14 11:53 12:19 14:14 15:34 16:09 17:39

潮見４丁目 7:50 8:24 8:24 9:10 10:15 11:54 12:20 14:15 15:35 16:10 17:40

潮見６丁目 7:51 8:25 8:25 9:11 10:16 11:55 12:21 14:16 15:36 16:11 17:41

潮見３丁目 7:52 8:26 8:26 9:12 10:17 11:56 12:22 14:17 15:37 16:12 17:42

潮見２丁目 7:52 8:26 8:26 9:12 10:17 11:56 12:22 14:17 15:37 16:12 17:42

潮見１０丁目 7:53 8:27 8:27 9:13 10:18 11:57 12:23 14:18 15:38 16:13 17:43

墓園入口 7:54 8:28 8:28 9:14 10:19 11:58 12:24 14:19 15:39 16:14 17:44

自動車学校前 7:55 8:29 8:29 9:15 10:20 11:59 12:25 14:20 15:40 16:15 17:45

東京農業大学 - 8:00 8:34 8:34 9:20 10:25 12:04 12:30 14:25 15:45 16:20 17:50

※駒場STは駒場ショッピングタウン

土・日・祝 土・日・祝 土・日・祝 土・日・祝 土・日・祝

運　休 はBT終点 運　休 運　休 運　休

東京農業大学 8:10 8:45 9:30 10:45 12:20 12:40 14:50 15:55 16:25 16:30 18:10 19:55

潮見１０丁目 8:15 8:50 9:35 10:50 12:25 12:45 14:55 16:00 16:30 16:35 18:15 20:00

潮見３丁目 8:16 8:51 9:36 10:51 12:26 12:46 14:56 16:01 16:31 16:36 18:16 20:01

潮見６丁目 8:17 8:52 9:37 10:52 12:27 12:47 14:57 16:02 16:32 16:37 18:17 20:02

駒場３丁目 8:20 8:55 9:40 10:55 12:30 12:50 15:00 16:35 16:40 18:20 20:05

桂町３丁目 8:22 8:57 9:42 10:57 12:32 12:52 15:02 16:42 18:22 20:07

南高前 8:24 8:59 9:44 10:59 12:34 12:54 15:04 16:44 18:24 20:09

東３丁目 8:28 9:03 9:48 11:03 12:38 12:58 15:08 16：40着 16:48 18:28 20:13

網走ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ 8:32 9:07 9:52 11:07 12:42 13:02 15:12 16:52 18:32 20:17

厚生病院前 8:34 9:09 11:09 16:54

網走駅②のりば 8:40 9:15 - 17:00

向陽団地中央 11:15

向陽道職住宅 11:19

　　　
　　（乗車券販売所）　女満別空港観光案内所・東横イン網走駅前・網走市観光協会（網走駅構内・道の駅）・網走バスターミナル

（降車専用）
※駒場ST
東口行

２３０円

４９０円

４４０円

３６０円

２６０円

３１０円

東京農大　⇒　網走駅・向陽道職・駒場８丁目

※潮　見
６丁目行

４８０円

前学期の授業
日のみ運行

※
４
月
４
日
の
　
入
学
式
の

み
運
行

　◆あばしりフリーパス　　2day  2,200円　　3day  3,300円　　（H・P参照下さい）　　特典付

区間運賃

月数

1ヶ月 7,450 8,420 10,040 11,660 14,260 15,550 15,880

2ヶ月 14,450 16,340 19,490 22,630 27,660 30,170 30,800

3ヶ月 21,240 24,010 28,630 33,250 40,630 44,330 45,240

6ヶ月 40,240 45,490 54,230 62,980 76,990 83,980 85,730

230円 260円 440円 480円 490円360円

通  学  定  期  券  運  賃  表

310円 　東京農大線の通学定期券はスマホアプリ

　「バスもり！」からも、ご購入いただけます

　（コンビニ払　又は　クレジット決済払）

　運営サイト　：　ウエルネット株式会社

　〒　０９３－００１２

　　　電話　 （０１５２）４３－４１０１

　　時刻 2022年１月２３日　　改正

　　運賃 2023年３月２７日　　改正

　　　網走バス株式会社
　　　網走市南２条西１丁目１５番地



至　網走バスターミナル 方面

　　 ユ ニ ク ロ
　　 サ ツ ド ラ

台町３丁目 　　 モスバーガー
　　 　　 トップライン
駒場１丁目　（セブンイレブン）

　至　つくしケ丘団地
駒場３丁目（出光ＧＳ）

駒場５丁目（ターミナル・向陽行き）
駒場南３丁目 　※（ゲオ網走店　隣のバス停をご利用下さい）

駒場南６丁目
潮見４丁目 旭ヶ丘団地

潮見５丁目

潮見６丁目

（網走信金）

（サンショップ柏原しおみ店） 潮見３丁目

潮見南通り

（セブンイレブン網走潮見店）

米村歯科

こが病院
　（セイコーマート網走潮見）

潮見１１丁目
墓園入口

定期券・回数券の購入とバス乗車時の注意点

　　・定期券は網走バスターミナルで購入いただけます。又、スマートフォンアプリ「バスもり！」でもご利用いただけます。

　　　（運営サイト　ウエルネット株式会社）

　　・回数券委託販売店…農大売店・潮見柏原商店・つくし柏原商店・市役所内売店・ｵﾎｰﾂｸ合同庁舎内売店・スーパー１００

　　・乗車時に整理券をお取り下さい。(初乗り運賃区間以外）

　　・期限切れの定期券使用は不正乗車となります。（割増料金をいただく事があります。）　又、期限切れの定期券は速やかに

　　　バスターミナル窓口か、乗務員にお渡しいただくようお願い致します。

桂町３丁目

（農大行き）

　　　（駅方面行き）

　潮見３丁目（向陽行き）

総合グランド前

潮見２丁目

南１丁目

潮見

つくしヶ丘２丁目

団地中央

呼 人 方 面

潮見１０丁目

自動車学校前

潮見９丁目

潮見８丁目

Ｎ

駒場ショッピングタウン
　　　コープさっぽろ　あばしり店、　ザ・ダイソー駒場店（１００円ＳＨＯＰ）
　　　しまむら網走店、　ベスト電器網走店、　ライト・オン網走駒場店
　　　ハードオフ網走店、　auショップ、　なか卯

駒場８丁目
　　ホーマック網走店、　ベーシック駒場店、
　　ＡＢＣマート網走店、　シティあばしり店




